
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

17.04.2019 м. Одеса № 15-ОД 

 

Про внесення змін до наказу тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника управління комунікацій та інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації від 22 лютого 2019 року  

№ 9-ОД 

 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та у 

зв’язку з кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу тендерного комітету управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації, 

затвердженого наказом тимчасово виконуючого обов’язки начальника 

управління комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної 

державної адміністрації від 22 лютого 2019 року № 9-ОД «Про тендерний 

комітет управління комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної 

державної адміністрації», виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління 

 

С.А. Сенча 
 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації 

22 лютого 2019 року № 9-ОД 

(у редакції наказу управління 

комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної 

адміністрації 

17 квітня 2019 року № 15-ОД) 

 

Склад 

тендерного комітету управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації 

 

Паночишен 

Ігор Васильович 

- Виконуючий обов’язки начальника відділу 

комунікацій з громадськістю, голова 

комітету 

 

 

Члени комісії: 

 

Горяйнова 

Ольга Владиславівна 

- головний спеціаліст відділу інформаційної 

діяльності та безпеки  

 

Гофман 

Юлія Вікторівна 

- головний спеціаліст з питань персоналу 

 

 

Курдогло 

Олена Іванівна 

- головний спеціаліст відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

Сич 

Андрій Юрійович 

- головний спеціаліст-юрисконсульт 

 

 

Химич 

Ростислав Вікторович 

- провідний інспектор відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

 

______________________________ 


